Έως οκτώ (8) τραπέζια των δέκα (10) θέσεων για το Side Event 3. 

Σε περίπτωση που χρειαστεί χρήση περισσότερων τραπεζιών είναι υπό την διακριτική ευχέρεια  

του Tournament Director.    

4. ΠΛΗΘΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΠΑΙΚΤΩΝ 

Κύριος Διαγωνισμός 

Ημέρα 1Α      Έως εκατόν  είκοσι  έξι (126) ενεργοί διαγωνιζόμενοι παίκτες. 

Ημέρα 1Β      Έως εκατόν είκοσι έξι (126) ενεργοί διαγωνιζόμενοι παίκτες. 

Ημέρα  1C      Έως πενήντα τέσσερις (54) ενεργοί διαγωνιζόμενοι παίκτες. 

Ημέρα 2         Έως εκατόν είκοσι έξι  (126) ενεργοί διαγωνιζόμενοι παίκτες. 

Ημέρα 3 Έως τριάντα  έξι (36) ενεργοί διαγωνιζόμενοι παίκτες. 

Παράπλευροι Διαγωνισμοί 

Έως ογδόντα ένας (81) ενεργοί διαγωνιζόμενοι παίκτες για το Side Event 1 (W.L.C.) 

Ημέρα 1 Έως ενενήντα (90)  ενεργοί διαγωνιζόμενοι  παίκτες  για το side event 2 (Mystery Bounty)